
HI. Změny v platnosti smlouvy

Doba trvání smlouvy se prodlužuje do 30.6.2019.

IV. Obecné změny smlouvy

Dodatek se dále fldf podmínkami uvedenými v příloze & 1, která je nedílnou součástí dodatku. V případě rozporu mezi ujednáními 
obsaženými v textu dodatku a v příloze mají přednost ujednáni obsažená v příloze č. 1. Součásti přílohy ž. 2 je zplnomocněni 
zodpovědná osoby za Konicu Minoltu.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součásti smlouvy. NenMi uvedeno jinak, jsou ceny 
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění.

První zúčtovací obdobi se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem.

...........  dne.

Razítko, jméno a podpis odběratele

^giCEPRO
ČEPPO, » v, „ t ,
Wlf.H 12, í p. 213,170 04 Praha 7
IČ бЛ-.UiO-., PTC: CZO015.35Í1

OlC \°] . . . . - í-41

V Brně, dne: 17.1.201

Konica Minolta (3)
fewness Soutrons Czech, spd. s.r.o. 
zastoupení PrahaJ

Doiatektlslo 12140637-11-201M1, strana 1П

009637



Příloha č. 1

„Smluvní strany svorně konstatují a potvrzují, že smlouva, ke které je uzavírán tento 
dodatek byla uzavřena jako objednávka (dílčí smlouva) к Rámcové smlouvě o 
dodávkách strojů značky MINOLTA a zajišťování provozu a servisu těchto strojů pro 
jednotlivá pracoviště ČEPRO, a.s. ev. č. Objednatele 028774 a ev. č. Dodavatele: 
400251/00 ve znění pozdějších dodatkCt
Tento dodatek nabývá platnosti podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
poslední den trvání smlouvy uvedené ve smlouvě ve znění před tímto dodatkem, 
nestanoví-li obecně závazný předpis něco jiného a stává se nedílnou součástí 
smlouvy. Pro případ, že by tento dodatek nebo smlouva (dále jen „smluvní 
dokumentace") podléhal/podléhala uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), smluvní strany si 
sjednávají, že uveřejnění smluvní dokumentace v registru smluv zajistí Odběratel v 
souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smluvní dokumentace nebude v 
registru smluv ze strany Odběratele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o 
registru smluv, Dodavatel vyzve písemně Odběratele emailovou zprávou odeslanou na 
ceDroas(a).ceDroas.cz ke zjednání nápravy. Dodavatel se tímto vzdává možnosti sám 
ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smluvní dokumentaci v 
registru smluv či již uveřejněnou smluvní dokumentaci opravit V případě porušení 
zákazu uveřejnění či opravy smluvní dokumentace v registru smluv ze strany 
Dodavatele, je Odběratel oprávněno požadovat po Dodavateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 10.000 Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu 
zaplaceni Dodavateli. V případě, že Dodavatel požaduje anonymizovat ve smluvní 
dokumentaci údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o 
registru smluv, pak je povinen tyto údaje tyto údaje písemně specifikovat a odůvodnit 
nejpozději současně s podpisem dodatku včetně odůvodnění oprávněnosti jejich 
anonymizace. V opačném případě Dodavatel podpisem dodatku souhlasí s 
uveřejněním smluvní dokumentace v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které 
dle názoru Odběratele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona 
o registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že vedeny dobrou vírou v uzavření tohoto dodatku, 
postupovaly do dne podpisu tohoto dodatku způsobem stanoveným ve smlouvě ve 
znění tohoto dodatku a vykonávaly svá práva a plnily své povinnosti podle smlouvy 
ve znění tohoto dodatku a budou tak činit i po uzavření dodatku.



о
KONICA MINOLTA

PLNA MOC

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21999, se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno, 

Židenice, IČO: 00 17 61 50, zastoupena Ing. Pavlem Čurdou, jednatelem, tímto zmocňuje

к zastupování, jednání a podepisování za společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

ve věcech týkajících se:

- nabídek zákazníkům a výběrových řízení

- uzavírání smluv na dodávku zboží a služeb se zákazníky

- uzavíráni smluv a objednávek na dodávku zboží a služeb s dodavateli v rámci plánovaných výdajů svěfěné 

oblasti

- uzavírání rámcových smluv, smluv o dílo a servisních smluv se zákazníky

Zmocněnec podepisuje tak, že к napsané nebo natištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.

Toto zmocnění je účinné do 31.12.2019.

V Brně dne 17. prosince 2018


